Seal gone from tag. 
Parchment, 237 x 137 mm.

. [51].—Award of arbitrators in a dispute between the 
Abbot (Matthew) and Convent of Holy Cross, and William Hedyan, 
as to the boundaries of Huddeston, etc. 20 August, 1476.

Nouerint vniuersi per presentes nos Georgium Comyn vice- 
comitem libertatis comitatus Typperarie, Oliuerum Burdon, et 
Walterum de Sancto Johanne, arbitros et indices per religiosum 
virum Fratrem Matheum abbatem de Sancta Cruce de 
Wothyrlaund et eius conuentum vna ex parte, et Willelmum 
filium Petri Hedyan altera ex parte, de ipsorum vnanimi concensu 
et assensu, ad iudicandum et determinandum super quadam lite 
seu discordia orta et mota inter partes predictas, super metis 
et confinibus inter terras de Huddeston Typpryry et Kyllynys, 
ac super vno messuagio vndecem acris terre arrabilis et quinqué 
acris more et pasture et dimedietate siti molendini existent' 
infra terram de Tippryry in proprietate et possessione, ac omnes
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terras infra metas predictas in Tippryry et Kyllynys, nominates 
et specialiter electos, recepto prius per nos iuramento ex vtraque 
parte de stando indicio nostro in premissis, visis tune predictarum 
partium cartis et evidenciis ac receptis testibus ex vtraque parte 
productis ac attestacionibus eorundem scriptis et pupplicatis, 
receptis eciam attestacionibus Roberti Sali, Thome Gregor', 
Dauid Boyton, Willelmi fìlii Henrici Veyton, iudicum per presens 
in predicta causa per predictas partes electorum, dicto Willelmo 
asserente eorum sentenciara pro eo fore latam, premissis omnibus 
et singulis per nos consideratis et diligenter perscrutatis, de 
concilio iurisperitorum decreuisse metani pro tune per abbatem 
et conuentum predictos et suos testes perambulatam fore veram 
metani inter terras de Huddeston Typpryry et Kyllynys ac 
predicta messuagium vndecem acras terre arrabilis quinqué acras 
more et pasture et dimedietatem siti molendini in proprietate 
et possessione predictìs abbati et conuentui adiudicasse, ac ita 
decernimus et adiudicamus per presentes, donee et quousque 
in assisa in forma iuris regalis contra ipsos abbatem et conuentum 
adiudicata fuerint, et ab eis iudicialiter in assisa recuperata per 
dictum Willelmum heredes aut assignatos suos et cetera. In 
quorum omnium et singulorum premissorum fidem et testimonium 
nos prefati arbitri et iudices presentibus sigilla nostra apposuimus. 
Dat' apud Typpryry die martis proximo ante festum Assump- 
cionis Beate Marie Virginis anno regni regis Edwarde quarti 
post conquestum regni sui Angue sextodecimo et cetera.